
産業用無線操縦装置

外務部 営業課 Tel: 088-694-2411　Fax: 088-694-5544

2023 年 10月

お取引先各位

このたび、かねてから開発を進めてまいりました「スマートケーブレス50000型」が発売開始と
なりましたのでご案内申し上げます。

貴社 益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、かねてから開発を進めてまいりました「スマートケーブレス50000型」が発売開始と
なりましたのでご案内申し上げます。

＊スマートケーブレス50000についての詳細やご不明点につきましては、下記までお気軽にお問い合わせください。
朝日音響(株) 外務部営業課　Tel. 088-694-2411　Fax. 088-694-5544

E-mail： office@asahionkyo.co.jp　HP： https://www.asahionkyo.co.jp/ 

貴社 益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます貴社 益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます 平素は格別のご愛 を り 厚く御礼平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼

スマートケーブレス 50000
RC-50000型

コンパクト ＆ 軽量！
従来品より、小さく、薄く、軽くなりました。
より握りやすく、持ち運びも手軽に！
＊某メーカー主要機種と比べ、60～90g 軽量

全ボタンにLED表示装着！
ボタンを押すとLEDが点灯して、動作中であることを手元で確認できます！
＊電源/充電LED：電源ONー緑色の点滅、充電中：赤色点灯
＊警告：ニュートラルインターロック作動時、キャリアセンス機能が働いた表示等

全てのボタンにロングストローク型
スイッチを標準装備！
革手袋、軍手の操作でも、押した時のクリック感がハッキリ！
幅広々ワイドピッチ！
＊ボタン間のピッチが広いので、押し間違いを防ぎます。

充電台式充電が標準仕様に！
充電台に置くだけの簡単充電！
＊従来の充電ジャック式もオプションにて対応可能

充電台

187

67 34

〈軽量：300g〉
(電池含む)

送信機・受信機はともに保護等級
IP65相当！

＊全ての出力はコモン独立！

＜TX-50012U標準型＞＜TX-50012U標準型＞

＜TX-50008U標準型＞＜TX-50008U標準型＞

＜RX-51000U＞＜RX-51000U＞

＜TX-50015U
30501準標準型＞
＜TX-50015U
30501準標準型＞

（※受信機は防水接栓使用時）


